國泰醫療財團法人國泰綜合醫院
全民健康保險(臺灣人體生物)資料庫研究計畫說明表
	1. 受試者資料說明：本申請案的研究主題是否有汙名化疑慮，例如：特定族群、病患、醫院、醫師等或研究案件以未成年人、收容人、原住民、孕婦、身心障礙、精神病患、判斷受不當脅迫或無法以自由意願做決定者為研究對象？
□是，並請改送簡易審查  □否
2. 資料來源使用衛生福利部健康資料加值應用協作中心□是，□否(請注意國家衛生研究院健保資料庫的合約條款約束，請自行斟酌使用之適法性)
3. 資料來源使用台灣生物資料庫□是 (請注意台灣生物資料庫的合約條款約束，請自行斟酌使用之適法性)
(1) [bookmark: _GoBack]請填寫健康資料加值應用協作中心/國家衛生研究院/臺灣人體生物庫研究研究計畫主題:
(2) 原購買健康資料加值應用協作中心/國家衛生研究院/臺灣人體生物庫申請人為:
                   (請將原申請人加入研究團隊)
(3) 取得健康資料加值應用協作中心/國家衛生研究院資料/臺灣人體生物庫，通過日期: 年   月    日
(4) 資料使用與管理，是否依照所釋出資料單位之規定□是  □否
4. 主要使用哪些類別檔案，資料年度：
	□承保抽樣歸人檔，資料年度
	□特定主題分檔，資料年度

	□系統抽樣檔，資料年度
	□特殊需求檔，資料年度

	□其他                     ，資料年度

如果有申請「特殊需求」檔案，請敘明加值資料擷取條件與加值資料擷取內容:

5. 資料使用與管理，是否依照提供資料之單位規定？ □是  □否
本申請案是否還使用其他資料?  □是(若是，請續填下列資料)  □否
□死因資料   □戶政資料   □癌症資料   □其他
6. 本申請案是否連結院內資料庫?
□是(請改送簡易審查)連結□院內病歷 □個人收案病例□其他
□否
7. 若符合免審條件，請在「免審案申請書」第九項：勾選5研究計畫屬最低風險，且其研究對象所遭受之風險不高於未參加該研究者，前項最低風險，係指研究對象所遭受之危害或不適的機率或強度，不高於日常生活中遭受的危害或不適。
以上資料由計畫主持人負責填寫，若有不實或蓄意隱瞞，願負應負之責任。

    F-IRB-0128, 2023/02/15